入党申请书

敬爱的党组织：
[bookmark: _GoBack]我叫xxx，是四川文理学院音乐与演艺学院xxx级xxx班的一名学生。我自愿加入中国共产党，愿意拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx……。
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx……。
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx……。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼！

申请人：
    年  月   日